РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества

Принято Железногорской городской Думой 27 сентября 2011 года
           Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите конкуренции», Уставом города Железногорска Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Железногорска, утвержденным решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009г. № 266-4-РД, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Железногорскому отделению Курской областной общественной организации «Союз женщин России» муниципальное имущество, представляющее собой нежилое помещение площадью 35,2 кв.м. (номер комнаты согласно экспликации технического паспорта: № 13, первый этаж), расположенное по адресу: г. Железногорск, ул. 21 Партсъезда, дом 17, сроком на 1 год.
2. Администрации города Железногорска заключить договор безвозмездного пользования с Железногорским отделением Курской областной общественной организации «Союз женщин России» в отношении муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Железногорска                                                             В.И. Солнцев
Город Железногорск

27 сентября 2011 года

№ 505-4-РД